
UCHWAŁA NR XLVII/415/2022 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na aplikowanie w 2022 roku o grant w ramach 
Konkursu Grantowego „Cyfrowy Powiat” 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na aplikowanie w 2022 roku przez Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego o grant 
w ramach Konkursu Grantowego „Cyfrowy Powiat”, finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego, Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020, Oś V. Rozwój cyfrowy JST 
oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT-EU, Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia. 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego do podejmowania decyzji wiążących 
i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Łódzkiego Wschodniego związanych ze złożeniem wniosku 
i realizacją projektu grantowego, a w szczególności do podpisania wniosku grantowego i umowy o powierzenie 
grantu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 323FBD55-A1D7-4430-8603-3EBA79984F2C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


